
  

   ZIMMERPREISE MIT FRÜHSTÜCK 
1 BETTZIMMER MIT DU/WC  FR. 65.00 
1 BETTZIMMER NORMAL       FR. 60.00 
2 BETTZIMMER MIT DU/WC  FR.120.00 (60.00) 
2 BETTZIMMER NORMAL       FR.110.00 (55.00) 
3 BETTZIMMER NORMAL       FR.150.00 (50.00) 
4 BETTZIMMER NORMAL       FR.180.00 (45.00) 

     ZIMMERPREISE MIT FRÜHSTÜCK 
                       FÜR FAMILIEN 
1 BETTZIMMER MIT DU/WC   FR.65.00 
1 BETTZIMMER NORMAL       FR.60.00 
2 BETTZIMMER MIT DU/WC  FR.120.00 (60.00) 
2 BETTZIMMER NORMAL       FR.110.00 (55.00) 
3 BETTZIMMER NORMAL       FR.150.00 (50.00) 
4 BETTZIMMER NORMAL       FR.180.00 (45.00) 
5 BETTZIMMER NORMAL       FR.200.00 (40.00) 
6 BETTZIMMER NORMAL       FR.210.00 (35.00) 
7 BETTZIMMER NORMAL       FR.224.00 (32.00) 

HALBPENSION(MITTA GESSEN ODER ABENDESSEN PREIS PRO PERSON) 
     FR. 26.50 
                            SUPPE ODER SA LAT + M ENUTELLER 
                      (FLESCH/BEILA GEN & GEMÜSE & DESSERT). 

                        GRUPPENPREISE              
ZIMMER MIT FRÜHST.VON 15-20 PERS.PRO.NACHT FR. 53.00 
 ZIMMER MIT FRÜHST.VON 21-31 PERS.PRO.NACHT FR. 48.00 
     ODER…. 
ZIMMER MIT FRÜHSTÜCK.+ABENDESSEN  
       VON 15-20 PERSONEN PRO NACHT FR.85.00 
ZIMMER MIT FRÜHSTÜCK + ABENDESSEN 
                                 VON 21-31 PERSONEN PRO NACHT FR.80.00 

   WIR HABEN  12 ZIMMER MIT TOTAL 31 BETTEN 
    4 X 2 BETTZIMMER MIT DU/WC  =  8 PERSONEN 
    4 X 2 BETTZIMMER NORMAL      =  8 PERSONEN 
    3 X 4 BETT-ZIMMER NORMAL     = 12 PERSONEN   
    1 X 3 BETT-ZIMMER NORMAL     =   3 PERSONEN 
    —————————————————————— 
    12 ZIMMER                          TOTAL = 31 BETTEN  
    ======================================= 

 PREISE FÜR WOCHEN.. ODER MONATSAUFENTHALTER 
             (1 ZIMMERMIT DU WC UND FRÜHSTÜCK) 
  1 WOCHE     = 350.00 FR.(50.00 FR. PRO TAG) 
  2 WOCHEN  = 630.00 FR. (45.00 FR.PRO TAG) 
  3 WOCHEN  = 800.00 FR. (38.00 FR. PRO TAG) 
  4 WOCHEN  = 1050.00 FR.(35.00 FR.PRO TAG) 

                         DIE KURTAXE  
         BETRÄGT PRO PERSON PRO TAG   FR.2.80 
 FÜR KINDER AB 6—16 JAHRE PRO TAG  FR.1.40 
       KINDER BIS 6 JAHRE ZAHLEN KEINE KURTAXE 
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